
1 
 

Krynica – Zdrój, dnia 01.12.2023 r. 

Nr sprawy: 1/P/24 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w formie 
elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą lub ustawą Pzp,  
w procedurze właściwej dla zamówień publicznych, których kwota wartości zamówienia jest 
poniżej progów unijnych. 

 
„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA  
w Krynicy – Zdroju im. Bł. Karoliny Kózkówny” 

 

Odpowiedzi na Pytania i zmiana do  SWZ  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi 
na pytania j.n.: 

 

Pytanie 1: 
 

Dotyczy rozdziału VII SWZ „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” 
 
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę rozdziału VII SWZ poprzez jednoznaczne określenie terminu 
realizacji zamówienia, na następujący: 
 
„Termin wykonania przedmiotu zamówienia – od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., jednak nie wcześniej  
niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.” 
 
Wykonawca dokonuje wyceny przedmiotu zamówienia na podstawie notowań produktów bazowych 
Towarowej Giełdy Energii, które są różne w zależności od okresu dostawy. Jednoznaczny, 
planowany termin sprzedaży jest niezbędny do wyceny przedmiotu zamówienia.  

 
Odpowiedź 1 
 

Zamawiający dokonuje zmiany rozdziału VII SWZ „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” 
 
Było : 
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Umowa na sprzedaż energii elektrycznej –zostanie zawarta na czas oznaczony - 12 miesięcy 
od daty obowiązywania umowy. 
 

Po zmianie jest: 
 

„Termin wykonania przedmiotu zamówienia – od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., jednak nie 
wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”. 
 
 
Pytanie 2  

Dotyczy pkt 2 oraz pkt 7 rozdziału X SWZ „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA 
UMOWY W SPRAWIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI TEJ 
UMOWY.” 
 
Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie pkt 2 oraz pkt 7 rozdziału X SWZ „PROJEKTOWANE 
POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, KTÓRE 
ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI TEJ UMOWY.” 
 
Przedmiotem postępowania jest sama sprzedaż energii elektrycznej bez świadczenia usług 
dystrybucji. Podmiotem odpowiedzialnym za faktyczne dostarczanie energii elektrycznej jest 
Operator Systemu Dystrybucyjnego, z którym Zamawiający winien mieć zawartą oddzielną umowę 
o świadczenie usług dystrybucji.  
 
Wykonawca nie odpowiada za ewentualne przerwy w dostawie energii elektrycznej  
oraz nie posiada wiedzy o możliwości wystąpienia przerw w dostawie wskutek okoliczności 
związanych  
z niezbędnymi pracami modernizacyjnymi sieci, skutkami czy usuwaniem awarii. 

 
Odpowiedź 2 

Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ poprzez usunięcie pkt 2 oraz pkt 7 rozdziału X SWZ 
„PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIEZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI TEJ UMOWY.” 
 

Pytanie 3 
 

Dotyczy rozdziału XX. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY” 
 
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej netto w sytuacji 
zmiany stawku podatku akcyzowego?  
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Odpowiedź 3 
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej netto w sytuacji zmiany stawku 
podatku akcyzowego. 
 
 
Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią SWZ i należy ją uwzględnić przy 
składaniu ofert. 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
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